
Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0050.1669.2014.VI 
Prezydenta Miasta Jelenia Góra 
z dnia 4 lutego 2014 r. 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE DODATKU ENERGETYCZNEGO  

 1. DANE WNIOSKODAWCY: 

Nazwisko i imię: 

Adres zamieszkania: 

Liczba osób gospodarstwa domowego: 

PESEL:            

 
2. SKŁAD OSOBOWY GOSPODARSTWA DOMOWEGO : 

Lp. Imi ę i nazwisko Stopień pokrewieństwa Data urodzenia 

1.  wnioskodawca  

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

 
3. SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO (zaznacz odpowiedni kwadrat) 

 W kasie Urzędu 

 Na rachunek bankowy (nazwa banku): 

                          

 
4. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY  

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego (Dz. U. Nr 88 poz. 553 z 1997 roku 
z późniejszymi zmianami) za składanie fałszywych zeznań, oświadczam, że na dzień składania wniosku spełniam 
ustawowe warunki do otrzymania świadczenia tj.: otrzymuję dodatek mieszkaniowy, jestem stroną aktualnie 
obowiązującej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej i zamieszkuję w miejscu dostarczania 
energii. 
 
Data: Podpis wnioskodawcy: 

 Pieczątka wpływu: Podpis przyjmującego: 

 


